
Presentación del
Manual de Bienestar

Corporativo

Colegio Oficial de Enfermería de Madrid
Avda. Menéndez Pelayo, 93, 28007, Madrid 05 Febrero 2026 - 17:00H 

Programa:
Bienvenida
Bienestar Corporativo
Manuel Palencia Alejandro. Coordinador del Manual de Bienestar Corporativo 

Los KPI´s
Sonia Carod Arto. Autora del Manual de Bienestar Corporativo.

El coordinador de Bienestar Organizacional
Maria Novoa García. Autora del Manual de Bienestar Corporativo.

Mesa de debate
Clausura

Pausa

Junta Ordinaria de AMET

17:00-17:10
17:10-17:20

17:20-17:30

17:30-17:40

17:40-18:10  
18:10-18:15

18:15-18:30

18:30


