

**Colegio Oficial de Enfermería de Madrid
Avda. Menéndez Pelayo, 93, 28007, Madrid**

05 Febrero 2026 - 17:00H

Programa:

17:00-17:10	Bienvenida
17:10-17:20	Bienestar Corporativo Manuel Palencia Alejandro. Coordinador del Manual de Bienestar Corporativo
17:20-17:30	Los KPI's Sonia Carod Arto. Autora del Manual de Bienestar Corporativo.
17:30-17:40	El coordinador de Bienestar Organizacional Maria Novoa García. Autora del Manual de Bienestar Corporativo.
17:40-18:10	Mesa de debate
18:10-18:15	Clausura
18:15-18:30	Pausa
18:30	Junta Ordinaria de AMET